
Imię i nazwisko Telefon E-mail Języki obce Strona www

Achremowicz Jan 609 469 993 jan.achremowicz@gmail.com

Antoniak Katarzyna 607 427 790 kasia.antoniak@onet.eu

Bartuzi Elżbieta 661 354 373

Basista Krystyna 608 864 298 krystyna.basista@op.pl

Bednarczyk Danuta 533 066 385 dbednarczyk@tlen.pl

Bobryk Otylia 888 968 502 oty-lka@gazeta.pl

Borkowski Mariusz 604 142 387 b.mariusz12@gmail.com

Borzecka Danuta 606 311 372 oprowadzanie@gmail.com angielski https://lubelskie.travel.pl/

Bożek Teresa 501 222 571 teresa.bozek@onet.pl włoski

Brzozowska-Skowronek Dominika 503 195 514 dominika.brzozowska@wp.pl niemiecki

Burek Ewelina 691 322 888 przewodnik.lubelskie@op.pl www.przewodnik-kazimierzdolny.pl

Cisak Ewa 605 615 938 ewcis@o2.pl angielski

Ćwiklińska-Sołtys Małgorzata 609 608 069 mcsoltys@gmail.com

angielski

francuski

portugalski

Dąbski Kamil 782 589 443 kamildabski@tlen.pl

Duda Marek 504 043 570 marekduda.przewodnik@gmail.com angielski

Durakiewicz Ewelina 504 346 459 ewelina.artkreacja@gmail.com

Duszyca Paulina 783 125 686 duszyca.paulina@gmail.com

Dyshlevuk Volodymyr 889 200 139 dyshlevuk@gmail.com

angielski

ukraiński

rosyjski

Fiuta Łukasz 605 389 934 lubliniarnia@gmail.com
hiszpański

portugalski

Giordano Klaudia 691 516 727 kontakt@edu-tour.pl www.edu-tour.pl

Gogacz Jolanta 725 530 065 jolago@poczta.onet.pl hiszpański

Górska Magdalena 603 786 833 biuro@atlastravel.pl www.lublin-city-tour.pl

Górski Wojciech 601 814 218 wojciech@atlastravel.pl
niemiecki

rosyjski
www.atlastravel.pl

Grzywna Agata 504 419 479 agata.grzywna@wp.pl angielski

Harmasz Natalia 724 709 262 natalkaharmasz@gmail.com

Hołubowicz Emilia 662 759 826 emiliaholubowicz3079@gmail.com włoski

Hrycaj Agata 500 194 647 agatahrycaj@gmail.com

Jakimowicz Anna 508 776 052 anna.jakimowicz@06@gmail.com

Janek Michał 696 126 361 mjanek.lublin@gmail.com

Jaroszyńska Agnieszka 609 807 209 tajaroszynska@gmail.com

Jezierska Teresa Ewa 505 086 266 ewajezierska@wp.pl

Jurzyńska Anna 508 253 378 babanka@wp.pl

Kaczmarzewska Ewa 505 332 643 ew.karcz@wp.pl

Kamińska Ida 512 158 848

Certyfikowani przewodnicy po Kaplicy Trójcy Świętej w Lublinie (lista alfabetyczna)
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Kapitan Angelika 726 091 502 angelika.kulczycka94@gmail.com

Kapitan Mateusz 501 963 988 kontakt@przewodniklublin.pl https://www.przewodniklublin.pl/

Kasprzyk Aleksandra 690 945 189 olkakasprzyk57@gmail.com

Klepacka Barbara 512 678 315 b-klepacka@tlen.pl

Klimczak Barbara 502 209 738 barbara.klimczak@wp.pl

Kocyła Elżbieta 601 675 414 ellakoc7@hotmail.com niemiecki

Kołtun Aneta 508 649 920 anetakoltun@gmail.com

Kopaczek Dominika 663 157 469 agrypina888@gmail.com angielski

Kopaczek Janusz 693 272 040 jklublin@tlen.pl www.zachod-wschod.pl

Kowalczyk Monika 508 407 600 kowalczyk_monika@o2.pl

Kozak-Palak Joanna 502 821 030 joanna.kozak.palak@gmail.com

Król Agnieszka 696 226 649 agnieszka_krol@onet.pl angielski

Krzyżanowski Sławomir 721 650 588 angielski

Kuczyńska Anna 698 156 315 anna.z.kuczynska@gmail.com rosyjski

Kurpas Małgorzata 603 585 110 goskaqurpas@wp.pl

Kusa Magdalena 530 278 235 magdalena3kusa@gmail.com
angielski

hiszpański

Kuśmirska Renata 606 879 624 reniek7@wp.pl

Kwiecińska-Goździk Iwona 606 952 211 iwonakwiecinska@interia.eu http://przewodniklublin.com.pl/

Leus Jan 501 366 487 wjleus@interia.pl

Lewandowska Katarzyna 609 582 867 kalew@op.pl
angielski

niemiecki

Łoziński Ryszard 509 394 175 ryszardlozinski@o2.pl

Łuczyn Magdalena 517 825 515 magdalena.luczyn@gmail.com fb: @spaceryzmagda

Łukasik Marta 531 008 632 marluk300@gmail.com hiszpański

Maciejewska-Korzeniak Monika 604 456 263 monikamaciej@o2.pl rosyjski

Maiński Dominik 501 606 155 dominik.mainski@gmail.com angielski

Majewski Maciej 785 168 024 maciekm7@onet.eu

Malinowska-Mikołajczyk Agnieszka 500 190 768 amm-lublin@wp.pl
https://www.facebook.com/AMMLublinPr

zewodnik

Masiewicz Sylwia 602 265 878 lublin.guide@gmail.com
angielski

niemiecki
https://lublin-guide.pl/

Mazur Kinga 536 000 367 mazurkinia@wp.pl

Mazur-Ciseł Magdalena 695 972 500 przewodnik-lublin@wp.pl www.przewodnik-lublin.pl

Mazurek-Kusiak Anna 609 750 964 mazurek.kusiak.anna@gmail.com

Miazek Łukasz 798 773 613 biuro@fabrykaturystyki.pl www.fabrykaturystyki.pl

Michalak Jolanta 692 488 954 yolander@o2.pl

Michniowski Marcin 690 032 679 mammixpl@gmail.com angielski

Mleczek Jerzy 691 099 273 jerzy.mleczek@wp.pl rosyjski www.mleczek-wycieczki.com.pl

Mochol Ewa 607 118 707 ewamochol@interia.pl

Nóżka Paulina 666 577 025 p.nozka@kazimierz-tour.pl

Paczos Rafał 696 042 398 rpaczos@op.pl

Pawęzka Adriana 662 263 111 adriana.ewa@gmail.com włoski, francuski
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Petkiewicz Beata 505 166 235 bepe58@o2.pl francuski

Pieczywek Katarzyna 514 747 544 kpieczywek@interia.pl
angielski

rosyjski

Piekniak Krzysztof 661 301 759 kajut3@op.pl

Pietrykowska Ewa 607 089 853

Polkowska Małgorzata 503 686 313 mpolkowska@o2.pl

Polski Remigiusz 501 923 567 r.polski@interia.pl

Pomorska-Kowalczyk Anna 607 369 852 anna.pomorska.kowalczyk@gmail.com

Puźniak Maria 607 918 733 maria_puzniak@interia.pl

Rechul Weronika 539 305 328 weronika.rechul98@gmail.com

Sakowicz Kinga 792 803 392 kinga.sakowicz@o2.pl

Saulewicz Magdalena 501 531 245 magdalena.saulewicz@onet.pl

Sekuła Natalia 728 344 720 natalia.sekula95@gmail.com
angielski

niemiecki

Senator Jolanta 606 838 174 jolanta.sentaor@gmail.com

Serafin Patrycja 506 723 649 sekretylublina@wp.pl angielski www.sekretylublina.pl

Skwarek Natalia 517 827 345 natalah@gmail.com

ukraiński

francuski

rosyjski

visit.in.ua

Sobol Łukasz 694 487 180 694 487 180

Stępniak Krzysztof 501 707 820 poczta@dwawilki.pl

Sugier Tomasz 518 959 000 poczta@sugier.lublin.pl angielski

Surtel Małgorzata 798 449 739 m.surtel@mennicainwestorow.pl

Świtka Jan 600 239 843 janswitka@gmail.com

Szcześniak Katarzyna 609 069 475 kanszlacht@gmail.com
hiszpański

portugalski

Szramowiat Grzegorz 508 256 290 szramowiat@autograf.pl

Szyszka Krzysztof 503 536 625 angielski

Tarnas Magdalena 501 671 896 tarnas.magdalena@gmail.com angielski

Traczyk Elżbieta 502 357 508 elzbietatraczyk@tlen.pl

Turski Marcin 665 276 975 przewodnictwo@sokolik.webd.pl www.przewodnikpttklublin.blogspot.com

Tusiński Tomasz 693 486 561 tomek16st-ce@tlen.pl

Tyda Dominik 737 511 548 dominik.tydaaa@gmail.com angielski

Verkovetska Anastasiia 792 687 678 a.verkovetska@gmail.com ukraiński

Wasilewska Alicja 601 162 288 awatur@wp.pl

Wiącek Aleksander 501 769 396 aleksander.wiacek@gmail.com

Więckowski Krzysztof 889 090 104 info@albatros.travel.pl angielski

Wilczopolski Witold 513 138 549 witekwiwi@poczta.onet.pl

Wiśniewska Anna 697 666 150 chopinrosa2015@gmail.com niemiecki

Wiśnioch-Filo Maria
503039960

(81) 532 87 04
mariawis@poczta.onet.pl rosyjski

Witkowska Agata 691 854 376 folkatka@gmail.com angielski www.instagram.com/lublin.tour.guide

Witkowska-Mirosław Kinga 606 699 331 kingawitmir@gmail.com www.szczupaklublin.com.pl

Wójcik Katarzyna 692 895 551 katarzyna.julia.wojcik@gmail.com
angielski

niemiecki

Zdyb Karolina 501 240 512 ngorogoro@wp.pl
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Zdzienicka Małgorzata 604 200 733 zdmg@poczta.onet.pl

Zon Maksymilian 518 590 755 maxzon@wp.pl

angielski

chiński 

(mandaryński)
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